55

55

55

55

55

dei. Et ut ipsam fidelitatem non coactam uult esse
 spontaneam. et ratio sic sues dno suo sic. et. aq
 receptus e fidel' pmiu' sicuti. n' min' q' si
 lib' uoluntate seruisset. Simul et hoc notand' e
 qd' obedientie filioz atq; suoz diuisa subum
 xerit. Ad filio' eni' dicit. obedite parentib' iux
 ta dno. ad suos u' obaudite dno' carnalib' cu' i
 more et timore. ut sic it' suu' et uxor' h' met'
 diuisitate. ita et it' filio' et suo' obedientia dis
 creparet. Et pulch' impan' sui ut obediat
 dno' adiecit. q' x. et iteru' ut sui. x. facien
 te' uoluntate d' ut scil' n' audiat su' cana
 lem dno'. si contra di' pcepti' uoluit impa
 re. Eni' au' ad corinthio' scdm' t'p' reserpat.
 ne p' occasione' fidi' i' x. int' marit' et uxo
 res diuortia fieret. si eduo' un' edere no
 luisset. ita ad ephesio'. et ad colosense'. q' plu
 rimi it' iustitia fidi' putabat' gentile' dno'
 atepnendo'. ne' aditionu' modate pcepta co
 stituit. et ut iusticia' uideat' et dno' scitaxe.
 et rursum neq'q' dno' doceat audiendo'. si uia
 osa et nefanda pceptiat. Et dno' eade' facie
 te ad illo'. remittentes mina'. sciente' q' i
 ipoz et uir' dno' i' cel' e'. et psonaz n' e' acceptio
 apud eu'. **Q**na' i' h' q' sui' sup' impauit.
 ut dicit dno' ead' facienda q' suis. Puto illa
 q' dicit. i' simplicitate cordi'. faciente' uolun
 tate di' ex aio. i' cu' fidelitate. siue benuolen
 tia i' seruo'. q' ^{si noia} cythoia. utruq; sonare po
 test. Vnq'q; eni' qd' fecit boni. hoc recipi
 et ad dno'. Siue famul' fuerit ut p'dictu' e'.
 siue lib' dnat' fuit ut oportet. ut n' sit tri
 bil'. n' p'mpt' aduba'. scies q' ipe habeat dno'm
 i' cel'. apud que' n' e' psonaz acceptio. et q' sola
 tantu' iudicat uoluntate. et iuxta ea' deci
 ou pferat meliore. eliges facta n' hoie. De
 cetis fortamini i' dno'. et i' potentia uirtute'
 et. **S**cio i' geo' p uirtute' fortitudine' posi
 ta. id' ^{u' an} i' x. q' ut ap' eo' ap' eth. appllat'.
 s' h' ap' no' s' uentudo e' septax. ut i' differente'

et ^{san} i' x. et ^{arim} ap' eth. uirtute' noient. maxie q'
 fortitudo corpi' ut' ai' existimat'. q'q' et ap' d'
 philosopho' it' i' u. uirtute'. fortitudo sit posita.
 q' utaq; aie. et i' corpi' ee' manifestu' e'. Q' q' aut' co
 fortamini i' dno'. et i' potentia uirtute' et. totu' semu
 t' i' x. ut i' omib' uirtutib' q' sup' eo' intelligit'. qui
 credidit' ostentent. Et prudent' p' specialia
 mandata. qd' uirt'. et uirtutib' parentib'. et filijs.
 dno' et suis' obsuandu' sit. ne' genalit' oib' i' mu
 ne pcepit ut i' dno' et i' ei' potentia' fortati ppa
 ret se et diabolu'. de q' i' sequentib' scribit. **I**ndu
 te oia arma di' ut possit' stare et uirtuta' diabo
 li. **E**x h' q' i' legunt'. et hi' q' i' scriptis oib' de dno'
 saluatore dicunt'. manifestissime pbat'. oia
 arma di' q' n' edui' inbem' intelligi saluato
 re'. ut unu' atq; uirt' sit dixisse. idu' uo' oia
 arma di'. q' dicit'. idu' uirt' ih' m. x. Si eni' cingy
 lu' uirta' e'. et lorica iusticia'. saluator' au'. et uirta'
 iusticia' noiat'. nulli' dubiu' q' ipse cingulu'
 sit et lorica. Itaq; iuxta h' ipe erit et pparatio
 eu'glij' paci'. et scutu' fidi'. et galea saluti'. et gla
 di' ipe qd' e' uirtu' di'. et uirt' s'mo et efficax. et a
 cutu' sup' omio' gladiu' ex uirt'. parte acutu'.
Cui' alia arma di' possim' estimare q' indu
 end' e' is q' h' adu' diaboli dimicare iusticia'.
 excepta uirtute' q' x. e'. **H**ic eni' q' iuxta oia q' sup
 eo' intelligit' fuit idu'. potes erit et uniu'itas
 iusticia' diaboli repugnare. et scdm' id qd' qd' iux
 tate p'ict' e'. n' facile ad falsitati' dogmata de
 ducet'. iuxta hoc u' qd' lorica idu' e' iusticia'. mi
 q'rat' iacul' n' potit' p'fari. n' cu' calciat' tu
 erit calciamtu' pulcherrimu' pparatioe' eu'glij'
 paci'. q' is q' p'pauit iustine opa sua et idco' pa
 ce' ho' fact' e'. n' bellieu' aliqd'. et tumultuosu'
 agit. n' cu' h' q' unppati' adepnabit'. Infideli
 ta' q' q' inimica e' fidi'. ubi scutu' e' fidi' nul' ua
 lebit'. **C**aput et q' pncipale cordi'. et aie' i' q' omis
 sens' locati' s'. saluti' galea ccudatu' n' q'stabit'.
Ad extimu'. q' uirt' bellatoz et forti'. omis' secta' co
 tria' uirtati' occidet'. interficiet. uigulabit'. gladiu'